
UCHWAŁA NR 367/XXI/2016

Rady Miasta Płocka

z dnia 30 sierpnia 2016 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji  obligacji  oraz zasad ich zbywania, nabywania i
wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 12 pkt 8 lit. b i art.

60 ust. 2 pkt 2 ustawy w zw. z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 89 ust. 1 pkt

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.

885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz.

1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz.

1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz.1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz

z 2016 r. poz. 195) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o

obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 238) Rada Miasta Płocka uchwala, co

następuje:

§ 1

W uchwale Nr 688/XL/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące
zmiany:

1) § 4 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

 „§ 4 ust. 1 Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

1) w 2021 r. zostaną wykupione obligacje serii A13, B13,

2) w 2022 r. zostaną wykupione obligacje serii D13, F13,

3) w 2023 r. zostaną wykupione obligacje serii G13,

4) w 2024 r. zostaną wykupione obligacje serii I13, J13,

5) w 2025 r. zostaną wykupione obligacje serii M13, N13,

6) w 2026 r. zostaną wykupione obligacje serii C13,



7) w 2027 r. zostaną wykupione obligacje serii E13, H13,

8) w 2028 r. zostaną wykupione obligacje serii K13, L13,

9) w 2029 r. zostaną wykupione obligacje serii P13, R13,

10) w 2030 r. zostaną wykupione obligacje serii O13, S13.”

 2) § 6 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 6 Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z 
dochodów własnych i przychodów Miasta Płocka w latach 2014 – 2030.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący
Rady Miasta Płocka

 Artur Jaroszewski


